
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ  

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 11 lutego 2019 r. 

 
 

Uchwała nr 208:  

w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej Koła PZW Lubań „Miasto” 

„Na podstawie § 47 ust. 30 Statutu PZW oraz uchwały nr 572 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 29.05.2017 r. 

uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Lubań „Miasto” odwołuje się dotychczasowy skład komisji 

egzaminacyjnej przy Kole PZW Lubań „Miasto” i powołuje się nową komisję egzaminacyjną w składzie: 

Janusz Pernej – przewodniczący Komisji oraz Dariusz Drozd i Grzegorz Bereziuk – członkowie Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz prezesowi Zarządu Koła 

PZW Lubań „Miasto”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 209:  

w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej Koła PZW Turów Elektrownia 

„Na podstawie § 47 ust. 30 Statutu PZW oraz uchwały nr 572 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 29.05.2017 r. 

uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Turów Elektrownia odwołuje się dotychczasowy skład komisji 

egzaminacyjnej przy Kole PZW Turów Elektrownia i powołuje się nową komisję egzaminacyjną  

w składzie: Ryszard Podraza – przewodniczący Komisji oraz Jerzy Pozierak i Piotr Rogowski – 

członkowie Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz prezesowi Zarządu Koła 

PZW Turów Elektrownia. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 210:  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Gryfów Śląski 

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla Zarządu 

Koła PZW Gryfów Śląski, w osobach: 

 Krzysztof Guzy – Prezes Zarządu Koła; legit. się dowodem osobistym …………… 

 Wiesław Kutni – Skarbnik Zarządu Koła; legit. się dowodem osobistym …………. 

do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją w 2019 roku zadania publicznego ze 

środków Gminy Gryfów Śląski w zakresie kultury fizycznej i sportu pod tytułem „Organizacja zawodów 

wędkarskich dla dzieci i młodzieży”, w tym do złożenia wniosku, podpisania umowy oraz sporządzenia 

sprawozdania końcowego z wykonania zadania. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz Zarządowi Koła PZW Gryfów Śląski. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała nr 211:  

w sprawie przystąpienia do Koalicji na Rzecz Rozwoju Turystyki Wiejskiej w Gminie Leśna 

„Na podstawie § 47 ust. 10 i ust. 27 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Realizując wniosek Zarządu Koła PZW Leśna wyraża się zgodę na przystąpienie Okręgu PZW w Jeleniej 

Górze do Koalicji na Rzecz Rozwoju Turystyki Wiejskiej w Gminie Leśna. 

2. Udziela się pełnomocnictwa dla Zarząd Koła PZW Leśna w osobach: 

 Robert Magryn  - Prezes Zarządu Koła 

 Robert Kuźniewski - członek Zarządu Koła 

do reprezentowania Okręgu PZW w Jeleniej Górze oraz realizacji przedsięwzięć podejmowanych  

w ramach członkostwa w Koalicji. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz Zarządowi Koła PZW Leśna.” 



Uchwała nr 213:  

w sprawie zatwierdzenia preliminarzy Wędkarskich Klubów Sportowych na 2019 r. 

„Realizując zgodnie z § 47 pkt 19  Statutu PZW i Uchwały nr 62/IX/2018  Prezydium ZG PZW z dnia  

21.09.2018 r. w sprawie założeń do opracowania budżetu na 2019 r., uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się preliminarze Wędkarskich Klubów Sportowych na 2019 r.:  

 przychody WKS                    30.970,00 zł 

 wydatki WKS                      30.970,00 zł 

 wynik finansowy                         0,00 zł 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz prezesom wędkarskich klubów 

sportowych. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 214:  

w sprawie zatwierdzenia „Terminarza okręgowych imprez wędkarskich na 2019 r.” 

„Na podstawie § 47 ust. 16 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego zatwierdza się zmiany w „Terminarzu okręgowych 

imprez wędkarskich na 2019 r.”, ujętych w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 215:  

w sprawie zatwierdzenia protokołów Komisji Gospodarczej Okręgu 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się Protokół Nr 1/2019 w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na sprzedaż ruchomości 

Okręgu, przedstawiony przez przewodniczącego Okręgowej Komisji Gospodarczej z posiedzenia Komisji 

w dniu 28.01.2019 r.  

2. Zatwierdza się Protokół Nr 2/2019 w sprawie udzielenia dofinansowania do prac remontowych 

planowanych przez Koła PZW, przedstawiony przez przewodniczącego Okręgowej Komisji Gospodarczej 

z posiedzenia Komisji w dniu 04.02.2019 r.  

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 216:  

w sprawie ponownego ogłoszenia pisemnego konkursu ofert na sprzedaż ruchomości Okręgu 

„Na podstawie § 63 ust. 3 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Ogłasza się II Pisemny konkurs ofert na sprzedaż 9 szt. łodzi wiosłowych będących własnością Okręgu 

PZW w Jeleniej Górze.  

2. Ustala się cenę wywoławczą: 800 zł brutto za łódź. 

3. Termin rozstrzygnięcia konkursu wyznacza się na 15.03.2019 r. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 217:  

w sprawie odwołania ze składu Okręgowej Komisji Młodzieżowej 

„Na podstawie § 47 ust. 12 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek wiceprezesa ZO ds. młodzieży, odwołuje się Kol. Krzysztofa Rudnickiego ze składu 

Okręgowej Komisji Młodzieżowej, w związku ze złożoną rezygnacją, 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 



Uchwała nr 218:  

w sprawie skierowania wniosku do Rzecznika Dyscyplinarnego ZO 

„Na podstawie § 14 ust. 1 i 3 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. W związku z przedstawionym przez przewodniczącego Okręgowej Komisji Rewizyjnej Protokołem 

pokontrolnym dotyczącym nieprawidłowości w dokumentacji Koła PZW Miejsko-Gminnego w Bogatyni, 

Zarząd Okręgu kieruje wniosek do Rzecznika Dyscyplinarnego ZO  

o przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego w sprawie niezgodnego z obowiązującymi  

w PZW przepisami prowadzenia dokumentacji Koła oraz podpisywania tych dokumentów przez osoby 

nieuprawnione. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 219:  

w sprawie ustalenia zasad wydawania zezwoleń na połów ryb w Okręgu PZW Opole 

„Na podstawie § 47 ust. 28 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Ustala się następujące zasady podziału 100 szt. zezwoleń bezpłatnych na prowadzenie amatorskiego 

połowu ryb w wodach Okręgu PZW Opole w 2019 r.: 

 w pierwszej kolejności zaspokaja się potrzeby działalności sportowej; 

 pozostałą część zezwoleń przydziela się wg kolejności na liście, z zastrzeżeniem że kandydat do 

otrzymania zezwolenia musi wykazać się nieprzerwanym stażem członkowskim w Okręgu PZW  

w Jeleniej Górze, przynajmniej w ciągu ostatnich pięciu lat. 

2. Osoba pobierająca zezwolenie na 2019 rok musi obligatoryjnie zdać zezwolenie Okręgu PZW Opole za 

2018 rok. Powyższe nie dotyczy zawodników uczestniczących w rozgrywkach szczebla krajowego. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 


